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Visionsdokument för EFS Missionsförening i Östersund 
 
NÄRMARE…    - Gud   - Varandra   - Andra 
Så lyder mottot för EFS Missionsförening i Östersund under åren som kommer. Vi tror att Kristen 
tro mer än något annat handlar om GEMENSKAP! Gud kom nära genom Jesus, och visade att Han 
vill ha oss nära sig. Jesu död var inte bara för att sona för mänsklighetens synd, utan också för att 
föra samman människor till EN gemenskap, ETT gudsfolk. 
 
NÄRMARE GUD 
Vi tror att SMÅGRUPPER är viktiga för att hjälpa oss till växt och mognad både vad gäller tro och 
liv. I den lilla gruppen kan alla komma till tals. Tankar för mötas, stötas och nötas. Att själv få 
formulera sina tankar, och att få lyssna in andras formuleringar, ger insikt och ökad kunskap. Frågor 
och svar kan landa och tillämpas hos individen. I bön och förbön kan vardagslivets glädjeämnen 
och bekymmer delas; Gud blir ”närvarande” både i den lilla gruppen och i vardagslivet. Vårt mål är 
att alla ska erbjudas möjlighet att vara med i en smågrupp. Vi vill också verka för att så många som 
möjligt tar vara på möjligheten som det ger! 
 
PERSONLIGT LIV. I EFS stagar står som ett delmål, att ”befästa medlems personliga tro på Jesus 
Kristus och fördjupa kärleken till Guds verk”. Vi vill uppmuntra och stärka personligt, kristet liv, bl 
a genom att verka för personlig och gemensam BÖN.  
Vi ser också vikten av att vi ger utrymme att BETJÄNA VARANDRA med de GÅVOR OCH 
FÄRDIGHETER som vi fått. Det förlöser glädje över att få vara föremål för omsorg och hjälp, och 
det förlöser glädje över att få samarbeta med Gud. 
 
Vi vill betona GUDSTJÄNSTENS betydelse för församlingen. Gudstjänsten kan öppna oss för 
Gud och Hans närvaro. Vi tror att LOVSÅNG i olika former, BÖN OCH TILLBEDJAN, samt 
UNDERVISNING, är viktiga nycklar för att öppna oss för Gud. Undervisningen behöver anpassas 
och tillämpas utifrån sitt givna sammanhang. Exempel på sådana viktiga sammanhang är (förutom 
gudstjänsten) Söndagsskola för vuxna, Bubbel (Ssk för barn), Scouter och UG. 
 
 
NÄRMARE VARANDRA 
Vi tror att GEMENSKAP är den självklara och livsnödvändiga grunden för allt församlingsliv! Vi 
måste med stort engagemang och på djupaste allvar arbeta för att utveckla och fördjupa relationerna 
till varandra. 
 
Återigen ser vi SMÅGRUPPERNAS betydelse. I dessa finns möjlighet att utveckla nära och 
bestående relationer. I dessa relationer finns kraft till förändring, genom uppmuntran och stöd, 
vägledning och tillrättavisning, förbön och praktisk omsorg. 
 
I livet tillsammans blir det viktigt vad vi säger om och till varandra, och hur vi säger det. VÅRA 
ATTITYDER I TANKAR OCH ORD präglar våra relationer. Vi vill verka för en djupare 
förståelse för varandra och större omsorg om varandra. 
 
Vi tror att GUDSTJÄNSTEN kan hjälpa oss närmare varandra. Vi ser möjligheter i DELANDET; 
när vi vågar dela tros- och livserfarenheter i berättandets form, eller när vi delar glädje och 
bekymmer i förbönens sammanhang. Vi har också sett KYRKKAFFETS betydelse för 
gemenskapen – vårt mål är att det finns med efter varje gudstjänst om inte särskilda omständigheter 
föreligger. 
 
I samstämmighet med Paulus utläggningar i Romarbrevet 12, 1 Korintierbrevet 12 och 
Efesierbrevet 4, vill vi verka för att så många som möjligt ska kunna bejaka de gåvor Gud gett dem 
och tjäna utifrån dem. Gåvorna är tänkta att vara ”till nytta”, och för att bygga upp. Varje människa 



blir viktig. Gåvorna får också som funktion att förlösa arbetsglädje hos användaren och tacksamhet 
hos mottagaren. 
 
Vi tror också på betydelsen av att dela LIVET UTANFÖR KYRKAN med varandra. Knyts allt 
umgänge till kyrkolokalen, är det lätt att hamna utanför när man för en tid inte kan/orkar/vill gå till 
kyrkan. Vi ser också vikten av en fungerande BESÖKSVERKSAMHET. 
 
Vi vill verka för att ha fungerande ANSVARSGRUPPER i vår kyrka. Dels som en kanal för gåvor 
och funktioner, dels för ett ansvarstagande för varandra. Styrelsen bör ha ständig uppmärksamhet på 
hur grupperna fungerar, och vilken funktion de skall ha. 
 
Vi tror att STORA DELAR AV VÅRT ARBETE har som effekt att hjälpa människor närmare 
varandra, t ex genom barn- och ungdomsarbetet, och genom Tisdagsträffar. Samtidigt måste 
attityder, värderingar och former ständigt prövas, för att se att de fyller sina syften. 
 
 
NÄRMARE  ANDRA 
I EFS-föreningens tradition finns inte särskilt stor erfarenhet av den offentliga proklamationen i 
form av väckelsekampanjer o d. Vi har större betoning på det personliga kristenlivets betydelse, och 
byggandet av vardagsrelationer. Vi tror att detta ligger rätt i den tid vi lever i. Samtidigt ser vi faran 
med att alltför mycket relationsbyggande pågår innanför kyrkans väggar. Jesus sa: ”Gå ut och gör 
alla folk till lärjungar.” Vi vill på olika sätt uppmuntra till detta. 
 
SMÅGRUPPER. Vi tror på smågruppernas betydelse som en inkörsport till kristen tro och kristen 
gemenskap. Vi vill uppmuntra smågrupper till öppenhet och frimodighet!! 
 
”PERSONLIG STIL”; uppmuntra varandra att våga vara oss själva, med äkthet och tydlighet. 
 
EVANGELISATION framför allt genom RELATIONSBYGGANDE. Vi vänder oss emot att 
behandla människor som frälsningsobjekt, men gläder oss med dem som får dela sin vardagstro 
med andra! Vi gläds också över möjligheter som ALPHA ger att nå och bygga relationer med 
människor som vi annars inte skulle ha nått. 
 
KYRKTRÖSKELN. ’Tröskeln’ har funktionen att ’hålla kvar den goda säden innanför väggarna’. 
Vi ser betydelsen av att ’hålla kvar det goda’, att värna om budskapets innehåll. Men vi ser också 
vikten av att ta bort onödiga hinder (acceptans). Konkret tänker vi också på bemötandet vid 
kyrktröskeln – att vi SER nya människor och ger dem ett vänligt och respektfullt bemötande. 
 
FRÖSÖVALLEN. Vi tror på Frösövallen som en möjlighet till kontaktskapande ’lågtröskel’-
verksamhet. 
 
EKUMENIK. Till slut vill vi bekänna vår tillhörighet till HELA GUDS FOLK. Gud har en 
församling i Östersund, och vi är en del av den. Vi vill verka för fördjupade relationer med andra 
kyrkor och samfund, och motverka ’plattityder’, nedlåtenhet och fördomar som ibland blir synliga. 
Jesu ord var att när vi kristna blir ETT, då ska världen tro. Vi tror (utan att slå oss för bröstet) att vi, 
med den unika mellanställning EFS har, kan få bidraga i detta enande verk i Östersund. 
 
 
”JA, AMEN, DIN TROHET SKA FÖRA OSS FRAM!” I detta vill vi gå vidare, med riktningen 

NÄRMARE…   …GUD, VARANDRA  och  ANDRA!! 
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